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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 14/05/2023
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:00.823
Media del dia 01:15.466
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:00.823
Tiempo medio grupo prueba 01:15.466




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P147413 prueba 01:00.823 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.643 | 00:00.000 | 00:14.643 | 49
P111608 prueba 01:00.844 [ 00:00.021 | 00:00.021 | 00:14.621 | 00:00.021 | 00:14.621 53
P160170 prueba 01:01.462 [ 00:00.617 | 00:00.639 | 00:14.003 | 00:00.639 | 00:14.003 | 48
P220071 prueba 01:05.575[ 00:04.112 | 00:04.752| 00:09.891 [ 00:04.752 | 00:09.891 51
P164313 prueba 01:05.809 | 00:00.234 | 00:04.986| 00:09.656 | 00:04.986 | 00:09.656| 43
P160136 prueba 01:09.198 [ 00:03.388 | 00:08.375] 00:06.268 | 00:08.375| 00:06.268 | 51
P160146 prueba 01:09.394 [ 00:00.196 | 00:08.571 | 00:06.071 | 00:08.571 | 00:06.071 67
P220073 prueba 01:10.130 [ 00:00.736 | 00:09.307 | 00:05.335| 00:09.307 | 00:05.335| 27
P210895 prueba 01:13.156  00:03.025 | 00:12.333 | 00:02.309 | 00:12.333 | 00:02.309 | 48
P217290 prueba 01:13.304 [ 00:00.148 | 00:12.481 | 00:02.161 | 00:12.481 | 00:02.161 55
P238215 prueba 01:15.715 [ 00:02.410 | 00:14.892 | 00:00.248 | 00:14.892 | 00:00.248 | 46
P238210 prueba 01:16.440 [ 00:00.725| 00:15.617 | 00:00.974| 00:15.617 | 00:00.974| 39
P238212 prueba 01:16.513 [ 00:00.072 | 00:15.690 | 00:01.047 | 00:15.690| 00:01.047| 40
P238219 prueba 01:16.542 [ 00:00.028 | 00:15.719| 00:01.075] 00:15.719| 00:01.075| 40
P160152 prueba 01:16.984 [ 00:00.442 | 00:16.161 | 00:01.518| 00:16.161 | 00:01.518 | 29
P238207 prueba 01:17.408 [ 00:00.423 | 00:16.584 | 00:01.941 | 00:16.584 | 00:01.941 23
P160198 prueba 01:18.871 [ 00:01.463 | 00:18.048 | 00:03.404 | 00:18.048| 00:03.404| 44
P238218 prueba 01:20.616 [ 00:01.745| 00:19.793 | 00:05.150 | 00:19.793 | 00:05.150 | 32
P160000 prueba 01:21.657 | 00:01.040 | 00:20.834 | 00:06.190 | 00:20.834| 00:06.190| 41
P160126 prueba 01:41.380  00:19.722 | 00:40.557 | 00:25.913 | 00:40.557 | 00:25.913 4
P160181 prueba 01:52.974{ 00:11.593 | 00:52.151 | 00:37.507 | 00:52.151| 00:37.507 5
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